[bookmark: _GoBack]「市報ちちぶ」掲載依頼書

令和　　年　　月　　日
秩　父　市　長　　様
	住所

	団体名

	担当者名

	電話番号
	（　　　　）

	FAX番号
	（　　　　）

	メール

※電話・FAX・メールは担当者と連絡が取れるものをお書きください

市報ちちぶ「お知らせのページ」への掲載について、下記のとおり依頼します。
記

	催し名

	掲載希望号
	令和　　年　　　月号
	掲載希望写真
	無　・　有
	（　　枚）

	※スペースの都合上、掲載できない場合があります。

	後援
	秩父市　・　秩父市教育委員会　・　その他（　　　　　　　　　）
に承認決定済み（　　　　年　　　　月）

　掲載の可否、掲載方法、掲載する号については広報広聴課へ一任し、掲載内容の実施にあたっては、市および市民に迷惑がかからないようにするとともに、行政広報の公共性、公益性を重んじ次に該当する行為をしないことを誓います。なお、掲載不可となる以下要件には該当しません。
1． 営利目的の宣伝、広報活動にあたるもの
2． 宗教的教宣活動にあたるもの
3． 政治的活動にあたるもの
4． 個人の宣伝にあたるもの

※２枚目のチェックシートにご記入ください
※原則、団体の規則や催しに関する資料（役員名簿・チラシ等）・収支計画表（参加費がある場合）をご提出お願いしております。

「市報ちちぶ」掲載基準チェックシート

市報ちちぶ「お知らせのページ」への掲載依頼をする際に以下のチェックシートで、①掲載基準を満たしているか、②掲載する内容に不備はないかをご確認ください。
※はい／いいえに○を付けてください。
	１．ちちぶ芸術祭に参加している催しである

	　はい　　→
	市報には掲載できません

	　いいえ　→
	２へ

	２．内容に関わらず今年度４回掲載している

	　はい　　→
	同じ団体からの催しは４回以上掲載できません

	　いいえ　→
	３へ

	３．必要事項をご記入ください（備考欄に記載の事項をご確認ください）

	項　目
	（下欄に記入）
	備　考

催し名

と　き

	開催日（申し込み期間がある場合は締め切り日）が市報の発行日＋８日以降。

ところ

	市内開催の催しに限る。個人宅にて開催の催しは掲載できません。

参加費

定　員

申込方法

問合せ先

	４．その他、掲載しなければならない内容がありましたら以下にご記入ください。なお、原則として３で記入した内容以外に掲載せず、広報広聴課で必要と判断した場合のみ掲載するものとします。